
Logo
manuál
Listopad 2022, 1.0



Logo
Základní varianta

Ochranná zóna



MoravaMoravaMorava
SeverníSeverníSeverní
Morava
Severní

MoravaMoravaMorava
SeverníSeverníSeverní
Morava
Severní

MoravaMoravaMorava
SeverníSeverníSeverní
Morava
Severní Morava

Severní

15 mm

Minimální velikost

Horizontální
verze

Vertikální
verze 10 mm

Minimální velikost

Minimální velikost

Povolené
varianty



Plná verze Linková verze

Jednobarevné
verze

Pro podklady tmavší
než ± 40% černé.

Pro podklady světlejší
než ± 40% černé.

Pro podklady tmavší
než ± 40% černé.

Pro podklady světlejší
než ± 40% černé.



Plná verze

Černobílá
verze

CMYK 0/0/0/30
Pozor! Na bílé ploše používáme
jinou šedou, než v negativu.

CMYK 0/0/0/30
Pozor! Na bílé ploše používáme
jinou šedou, než v negativu.

Pro podklady tmavší
než ± 40% černé.

Pro podklady světlejší
než ± 40% černé.

CMYK 0/0/0/40
Pozor! V negativu je jiná 
šedá než v pozitivu.

CMYK 0/0/0/40
Pozor! V negativu je jiná 
šedá než v pozitivu.

CMYK 0/0/0/100

CMYK 0/0/0/100



Černobílá
verze

Linková verze
Pro podklady tmavší
než ± 40% černé.

Pro podklady světlejší
než ± 40% černé.



Jeseníky Poodří

Těšínské
Slezsko Beskydy

Severní Morava
Severní Morava

Severní Morava

Severní Morava

Opavské
Slezsko

Severní MoravaSeverní Morava

Ostrava

Lokalizované
varianty



Modrá
PMS 294 C
CMYK 100/70/0/13
RGB 36/74/141
HTML #244a8d

Žlutá
PMS 116 C
CMYK 0/22/100/0
RGB 240/200/33
HTML #f0c821

Oranžová
PMS 1655 C
CMYK 0/80/90/0
RGB 203/79/44
HTML # cb4f2c

Zelená
PMS 376 C
CMYK 0/50/100/0
RGB 162/192/55
HTML # a2c037

Barevnost



Fotografie

Beskydy
2023

Jeseníky
2023

Těšínské
Slezsko

severnimorava.travel severnimorava.travel severnimorava.travel

2023

varianta A.
Layouty



Morava
Severní

Morava
Severní

Morava
Severní

2023

Těšínské
Slezsko 2023

Beskydy
2023

Jeseníky
severnimorava.travelsevernimorava.travelsevernimorava.travel

Fotografie

varianta B.
Layouty



© Kantors Creative Club, 2022


